МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ТУНЫКТЫШ

ДА ШАНЧЕ МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫМ ПУЫШО

КУГЫЖАНЫШ ТУНЫКТЫМО

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЙ

«ЙОШКАР-ОЛАСЕ СЕРВИС

ТЕХНОЛОГИЙ ТЕХНИКУМ»

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И

НАУКИ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ  МАРИЙ  ЭЛ

«ЙОШКАР-ОЛИНСКИЙ ТЕХНИКУМ

СЕРВИСНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

ПРИКАЗ

14 «июня» 2024 г.               № 02-01/52

О создании предметной экзаменационной и апелляционной комиссий в

ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОТСТ» в 2024 году

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утв. приказом

Минпросвещения России от 02.09.2020г. № 457, Правилами приёма в

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Марий Эл «Йошкар-Олинский техникум сервисных технологий» на

2024 - 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить предметную экзаменационную комиссию для проведения

вступительных испытаний в 2024 году в целях выявления наличия у поступающих

творческих способностей по специальностям 54.02.01 Дизайн (по отраслям),

43.02.17 Технологии индустрии красоты в составе:

Председатель предметной экзаменационной комиссии - Валькова Е.Ю.,

директор ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОТСТ»;

Зам. председателя предметной экзаменационной комиссии - Житомирова

Н.П., заместитель директора по учебной работе;

Члены комиссии: Мурашкина Л. В., преподаватель.

2. Утвердить состав апелляционной комиссии на 2024 год:

Председатель - Валькова Е.Ю., директор ГБПОУ Республики Марий Эл

«ЙОТСТ»,

Заместитель председателя - Удалова А.А., заведующая отделением

Члены комиссии: Лопкина С.И. – зам. директора по учебно-воспитательной

работе,

           Старыгина С.В. – преподаватель.

  Секретарь: Романова Ю.Е. – секретарь учебной части.

3. Утвердить расписание консультаций и вступительных испытаний

(Приложение 1).

Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор                 Е.Ю. Валькова

Приложение 1

к приказу № 02-01/52

от «14» июня 2024 г.

РАСПИСАНИЕ

консультаций и вступительных испытаний

абитуриентов при приеме на обучение по программам среднего

профессионального образования в 2024 году

Специальность

Дата,

время

консультаций

Ауд. Дата, время

испытания

Ауд. Преподаватель

43.02.17

Технологии

индустрии
красоты

5 августа 2024 г.,

10:00
4

6 августа 2024 г.,

9:00
4 Мурашкина Л.В.

54.02.01 Дизайн

(по отраслям)

5 августа 2024 г.,

11:00
4

6 августа 2024 г.,

12:00
4 Мурашкина Л.В.

		2024-07-23T02:32:43+0300
	Валькова Елена Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа